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esercizio in corso
Annotazioni

1 3 4 5 6 7 8

Accertamenti 
ultimo esercizio 

chiuso

2

2014-2016

2014 2015 2016

2016

TITOLO 

ENTRATE TRIBUTARIE

I

di cui :

Avanzo di amministrazione 50.000,0037.590,000,00 50.000,000,00 0,00

0,000,000,00Vincolato 0,000,00 0,00

50.000,0032.000,000,00Finanziamento Investimenti

0,000,000,00Fondo Ammortamento 0,000,00 0,00

0,005.590,000,00Non Vincolato 0,000,00 0,00

CATEGORIA 1ª - Imposte

I.M.U. - I.C.I.
56.930 86.750 38.415 117.55539.180 39.960

ACCERTAMENTI I.C.I. ANNI PRECEDENTI
2.000 2.000 2.000 6.1202.040 2.080

I.C.I. EX ART. 2 C. DA 33 A 46 D.L. 03.10.2006 N. 
262 0 0 0 00 0

ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO 
ENERGIA ELETTRICA 51 1.500 0 00 0
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ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
39.000 39.500 39.500 120.00040.000 40.500

COMPARTECIPAZIONE IRPEF E IVA - 
TRASFERIMENTI ERARIALI 0 0 0 00 0

Totale Categoria 1ª 129.750 79.91597.981 82.54081.220 243.675

CATEGORIA 2ª - Tasse

T.O.S.A.P.
2.400 2.620 2.650 8.1002.700 2.750

TARI - TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI 
URBANI 48.463 51.900 54.300 163.50054.500 54.700

ACCERTAMENTI TARSU ANNI PRECEDENTI
13.200 10.000 8.000 24.0008.000 8.000

TASI - TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI
0 0 17.500 54.00018.000 18.500

Totale Categoria 2ª 64.520 82.45064.063 83.95083.200 249.600

CATEGORIA 3ª - Tributi speciali ed altre entrate 
tributarie proprie

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI
219 200 200 630210 220

FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE
0 125.735 125.735 377.535125.800 126.000
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Totale Categoria 3ª 125.935 125.935219 126.220126.010 378.165

TOTALE TITOLO 320.205 288.300 290.430 292.710162.263 871.440I
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TITOLO 

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI 
E TRASFERIMENTI DELLO STATO 
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI 

II

CATEGORIA 1ª - Entrate Stato

TRASFERIMENTI DAL MINISTERO DELL'INTERNO
154.005 28.300 41.350 124.05041.350 41.350

TRASFERIMENTI DAL MINISTERO 
DELL'INTERNO - CONTRIBUTO A COPERTURA 0 0 0 00 0

Totale Categoria 1ª 28.300 41.350154.005 41.35041.350 124.050

CATEGORIA 5ª - Entrate altri Enti del settore 
pubblico

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 300 1.000 300 900300 300

Totale Categoria 5ª 1.000 300300 300300 900

TOTALE TITOLO 29.300 41.650 41.650 41.650154.305 124.950II
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TITOLO 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

III

CATEGORIA 1ª - Proventi dei servizi pubblici

SEGRETERIA GENERALE - PERSONALE E 
ORGANIZZAZIONE - DIRITTI SEGRETERIA - 42 60 60 18060 60

PROVENTI UFFICIO TECNICO
2.375 2.500 2.500 7.8002.600 2.700

ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE -  
LEVA - SERVIZIO STATISTICO 350 300 300 930310 320

POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE GENERALI - 
VIOLAZIONI REGOLAMENTI COMUNALI 0 100 100 330110 120

POLIZIA MUNICIPALE - C.D.S.
396 100 370 1.140380 390

ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, 
REFEZIONI ECC. 2.658 2.110 1.980 6.0802.000 2.100

IMPIANTI SPORTIVI - CALCETTO/TENNIS
0 50 100 330110 120

SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE
200 850 600 1.830610 620

FIERE, MERCATI E SERVIZI CONNESSI
650 800 600 1.870620 650
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SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA
278 370 400 1.230410 420

DISTRIBUZIONE DEL GAS
1.050 1.320 1.350 4.1201.370 1.400

Totale Categoria 1ª 8.560 8.3607.999 8.9008.580 25.840

CATEGORIA 2ª - Proventi dei beni dell'ente

GESTIONE DEI FABBRICATI
968 2.150 3.650 11.1503.700 3.800

GESTIONE FABBRICATI
1.250 1.300 1.700 5.3001.750 1.850

GESTIONE DEI TERRENI
700 450 500 1.530510 520

Totale Categoria 2ª 3.900 5.8502.918 6.1705.960 17.980

CATEGORIA 4ª - Utili netti delle aziende speciali e 
partecipate, dividendi di società

UTILI NETTI DA AZIENDE PARTECIPATE
500 500 500 1.530510 520

Totale Categoria 4ª 500 500500 520510 1.530
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CATEGORIA 5ª - Proventi diversi

PROVENTI INTROITI DIVERSI
8.611 5.800 3.000 9.1503.050 3.100

PROVENTI DIVERSI - RIMBORSI SPESE 
ACQUEDOTTO E FOGNATURA 41.909 42.000 40.150 122.60041.200 41.250

INTROITI DIVERSI DA PRIVATI
2.420 1.815 1.830 5.6801.900 1.950

Totale Categoria 5ª 49.615 44.98052.940 46.30046.150 137.430

TOTALE TITOLO 62.575 59.690 61.200 61.89064.357 182.780III
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CATEGORIA 1ª - Alienazione dei beni patrimoniali

CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI
2.500 5.000 2.500 7.5002.500 2.500

Totale Categoria 1ª 5.000 2.5002.500 2.5002.500 7.500

CATEGORIA 2ª - Trasferimenti di capitale dallo 
Stato

TRASFERIMENTI ORDINARI DI CAPITALI DALLO 
STATO 10.314 0 0 00 0

Totale Categoria 2ª 0 010.314 00 0

CATEGORIA 3ª - Trasferimenti di capitale dalla 
regione

TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARI 
DALLA REGIONE 0 0 19.980 19.9800 0

Totale Categoria 3ª 0 19.9800 00 19.980
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CATEGORIA 4ª - Trasferimenti di capitale da altri 
enti del settore pubblico

TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI CAPITALE 
DA ALTRI ENTI PUBBLICI 0 0 0 00 0

Totale Categoria 4ª 0 00 00 0

CATEGORIA 5ª - Trasferimenti di capitale da altri 
soggetti

PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE E 
SANZIONI URBANISTICHE 2.817 13.000 6.000 16.0005.000 5.000

TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARI 
DA ALTRI SOGGETTI 940 0 0 00 0

Totale Categoria 5ª 13.000 6.0003.757 5.0005.000 16.000

TOTALE TITOLO 18.000 28.480 7.500 7.50016.571 43.480IV
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DI PRESTITI

V

CATEGORIA 1ª - Anticipazioni di cassa

ANTICIPAZIONE DI TESORERIA
0 50.000 50.000 150.00050.000 50.000

Totale Categoria 1ª 50.000 50.0000 50.00050.000 150.000

CATEGORIA 3ª - Assunzione di mutui e prestiti

MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DD.PP.
0 0 0 00 0

Totale Categoria 3ª 0 00 00 0

TOTALE TITOLO 50.000 50.000 50.000 50.0000 150.000V





PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE                                
RISORSE

TOTALE

BILANCIO PLURIENNALE ENTRATA Pagina 11 di 112014
Previsioni 

esercizio in corso
Annotazioni

1 3 4 5 6 7 8

Accertamenti 
ultimo esercizio 

chiuso

2

2014-2016

2014 2015 2016

2016

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 517.670 518.120 450.780 453.750397.497

ENTRATA

RIEPILOGO DEI TITOLI

1.422.650

Avanzo di amministrazione 50.000,0037.590,000,00 50.000,000,00 0,00

ENTRATE TRIBUTARIE

162.262,83 288.300,00320.205,00

TITOLO I

290.430,00 292.710,00 871.440,00

ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 
DELLO STATO DELLA REGIONE E 
DI ALTRI ENTI PUBBLICI 154.305,00 41.650,0029.300,00

TITOLO II

41.650,00 41.650,00 124.950,00

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

64.357,41 59.690,0062.575,00

TITOLO III

61.200,00 61.890,00 182.780,00

ENTRATE DERIVANTI DA 
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI 
DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI 
CREDITI 16.571,34 28.480,0018.000,00

TITOLO IV

7.500,00 7.500,00 43.480,00

ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONI DI PRESTITI

0,00 50.000,0050.000,00

TITOLO V

50.000,00 50.000,00 150.000,00

TOTALE 480.080,00 468.120,00 450.780,00 453.750,00397.496,58 1.372.650,00




